02128.001224/2024-11
Número Sei:021570559

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS

CONVOCAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

Aos 11 dias do mês de junho de 2025, às 08:30h, reuniram-se de

modo remoto os servidores públicos: RENATO CÉZAR DE MIRANDA, Analista
Ambiental, matrícula SIAPE nº 1423277; ESTEVÃO VIEIRA TANAJURA CARVALHO,
Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1422968; e SANDRO FLÁVIO DE CARVALHO,
Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1713717, integrantes da Comissão de
Condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Agentes
Temporários Ambientais - ATAs para a Floresta Nacional de Silvânia, designados
pela Portaria nº 3114, de 04 de outubro de 2024.

Esta Comissão, com fundamento no Despacho Interlocutório CGGP

nº 021555533 e seguindo as orientações do Edital de Seleção, documento SEI nº
20197997, resolve:

CONVOCAR para contratação o candidato aprovado dentro do número de
vagas no cadastro de reserva, conforme quadro abaixo:

Área Temática: Gestão da Unidade de Conservação - ATA Nível I, 24 meses - Flona de

Silvânia (GO).

Ordem de
Classificação Nome do(a) candidato(a) CPF

4 Rosângela Gonçalves de Moraes
Silva ***.126.241-**

O candidato convocado deverá comparecer à sede da Floresta Nacional de Silvânia,
localizada na Estrada Vicinal Silvânia a Leopoldo de Bulhões, km 7, Zona Rural, no
município de Silvânia (GO), no período de 12 a 17 de junho de 2025, nos horários
de 08:30 h às 12:00 h ou das 14:00 h às 17:30 h, para apresentar as documentações
originais e cópias necessárias a contratação, conforme estabelecido no Edital nº

Ata 021570559         SEI 02128.001224/2024-11 / pg. 1

20197997.
O candidato que não comparecer ou não apresentar toda a documentação prevista
no Edital de Seleção e necessária à contratação ficará impedido de ser contratado,
sendo convocado o próximo candidato da lista de classificação.
Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ATA, que vai assinada pelo
presidente e pelos membros.

(assinado eletronicamente)
RENATO CÉZAR DE MIRANDA

ANALISTA AMBIENTAL/PRESIDENTE DA COMISSÃO

(assinado eletronicamente)
ESTEVÃO VIEIRA TANAJURA CARVALHO

ANALISTA AMBIENTAL/MEMBRO DA COMISSÃO

(assinado eletronicamente)
SANDRO FLÁVIO DE CARVALHO

ANALISTA AMBIENTAL/MEMBRO DA COMISSÃO

Documento assinado eletronicamente por Estevão Vieira Tanajura Carvalho,
Analista Ambiental, em 11/06/2025, às 09:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Renato Cezar De Miranda, Analista
Ambiental, em 11/06/2025, às 09:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Sandro Flavio de Carvalho, Gerente
Regional, em 11/06/2025, às 14:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
021570559 e o código CRC 672DE9F4.

Ata 021570559         SEI 02128.001224/2024-11 / pg. 2

	Ata 021570559